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FASCIA PREZZO

PRICE RANGE

PREZZO CHF

PRICE CHF

B1 11.00

B2 12.00

B3 13.00

B4 18.00

B5 27.00

B6 29.00

B7 30.00

B8 36.00

B9 39.00

B10 42.00

B11 44.00

B12 47.00

B13 56.00

B14 57.00

B15 60.00

B16 63.00

B17 65.00

B18 68.00

B19 71.00

B20 73.00

FASCIA PREZZO

PRICE RANGE

PREZZO CHF

PRICE CHF

B21 82.00

B22 87.00

B23 97.00

B24 100.00

B25 106.00

B26 113.00

B27 114.00

B28 116.00

B29 126.00

B30 127.00

B31 130.00

B32 148.00

B33 161.00

B34 182.00

B35 187.00

B36 206.00

B37 238.00

B38 251.00

B39 275.00

B40 286.00

FASCIA PREZZO

PRICE RANGE

PREZZO CHF

PRICE CHF

B41 291.00

B42 307.00 

B43 329.00 

B44 341.00 

B45 353.00 

B46 358.00 

B47 377.00 

B48 382.00 

B49 390.00 

B50 403.00 

B51 421.00 

B52 437.00 

B53 438.00 

B54 440.00 

B55 458.00 

B56 267.00 

B57 471.00 

B58 480.00 

B59 504.00 

B60 514.00 

Aldo Bernardi



FASCIA PREZZO

PRICE RANGE

PREZZO CHF

PRICE CHF

B81 857.00 

B82 878.00 

B83 892.00 

B84 904.00 

B85 926.00 

B86 944.00 

B87 971.00 

B88 989.00 

B89 1‘066.00

B90 1‘071.00 

B91 1‘148.00 

B92 1‘202.00 

B93 1‘208.00 

B94 1‘234.00 

B95 1‘253.00 

B96 1‘295.00 

B97 1‘321.00 

B98 1‘353.00 

B99 1‘370.00 

B100 1‘462.00 

FASCIA PREZZO

PRICE RANGE

PREZZO CHF

PRICE CHF

B61 517.00 

B62 540.00 

B63 552.00 

B64 570.00 

B65 575.00 

B66 604.00 

B67 621.00 

B68 639.00 

B69 642.00 

B70 669.00 

B71 681.00 

B72 700.00 

B73 708.00 

B74 734.00 

B75 751.00 

B76 769.00 

B77 779.00 

B78 799.00 

B79 814.00 

B80 848.00 

FASCIA PREZZO

PRICE RANGE

PREZZO CHF

PRICE CHF

B101 1‘486.00 

B102 1‘523.00 

B103 1‘549.00 

B104 1‘595.00 

B105 1‘632.00 

B106 1‘656.00 

B107 1‘701.00 

B108 1‘731.00 

B109 1‘775.00 

B110 1‘818.00 

B111 1‘844.00 

B112 1‘866.00 

B113 1‘898.00 

B114 1‘919.00 

B115 1‘937.00 

B116 1‘950.00 

B117 1‘966.00 

B118 1‘983.00 

B119 1‘998.00 

B120 2‘028.00 

Aldo Bernardi



FASCIA PREZZO

PRICE RANGE

PREZZO CHF

PRICE CHF

B141 3‘000.00

B142 3‘071.00 

B143 3‘175.00 

B144 3‘209.00 

B145 3‘288.00 

B146 3‘432.00 

B147 3‘491.00 

B148 3‘533.00 

B149 3‘737.00 

B150 3‘908.00 

B151 4‘154.00 

B152 4‘205.00 

B153 4‘282.00

B154 4‘513.00 

B155 4‘733.00 

B156 4‘776.00 

B157 4‘996.00 

B158 5‘856.00 

B159 5‘976.00 

B160 6‘226.00 

FASCIA PREZZO

PRICE RANGE

PREZZO CHF

PRICE CHF

B121 2‘041.00 

B122 2‘100.00 

B123 2‘137.00 

B124 2‘161.00 

B125 2‘173.00 

B126 2‘206.00 

B127 2‘237.00 

B128 2‘262.00 

B129 2‘290.00 

B130 2‘314.00 

B131 2‘338.00 

B132 2‘359.00 

B133 2‘410.00 

B134 2‘431.00 

B135 2‘450.00 

B136 2‘490.00 

B137 2‘617.00 

B138 2‘659.00 

B139 2‘750.00 

B140 2‘894.00 

FASCIA PREZZO

PRICE RANGE

PREZZO CHF

PRICE CHF

B161 7‘224.00 

B162 7‘535.00 

B163 7‘877.00 

B164 10‘378.00 

B165 10‘506.00 

B166 12‘853.00 

B167 16‘278.00 

B168 20‘730.00 

B169 21‘628.00 

B170 37‘037.00 

B171 1‘067.00 

B172 5‘376.00 

B173 1‘104.00 

Aldo Bernardi



Hinweise zu dieser Preisliste

Alle Verkaufspreise verstehen sich in CHF ohne MwSt.
Preis- und Modelländerungen, sowie Druckfehler vorbehalten.
Alle Leuchtenpreise verstehen sich exkl. Lichtquelle, ausgenommen wenn als inkl. vermerkt oder LED.
Es gelten unsere Verkaufs- und Lieferbedingungen (siehe unsere Internetseite)
Ausgabe Februar 2023
vRG: ab 1. Juli 2013 vRG auf Leuchten, LED- und Entladungslampen 
(Tarife siehe sep. Tabelle vRG auf unserer Internet Seite)

Zur Beachtung:  Bei Bestellungen unter CHF 1‘000.00 netto Warenwert müssen wir
   Beschaffungskosten verrechnen.

Indications pour cette liste des prix

Tous les prix de vente sont indiqués en Francs Suisses CHF sans TVA.
Nous nous réservons le droit de modifier nos prix et modéles sans préavis.
Tous les pris sont indiqués sans sources lumineuses. Les exeptions sont marquées avec incl. ou LED.
Seules nos conditiones de vente et de livraison sont valables (voir sur notre site internet)
Édition Février 2023
TAR: à partir du 1er juillet 2013 taxes anticipées de recyclage sur luminaires, lampes LED et à décharge
(voir tarif TAR sur notre site internet)

À votre attention: Si la valeur de votre commande est inférieure à CHF 1‘000.00 net,
   nous devons vous charger des frais d‘approvisionnement.

novoline ag / sa
beleuchtungen / luminaires

hc.enilovon@ofni02 02 478 / 440 nof65 essartsfohgulf
hc.enilovon.www03 02 478 / 440 xafggurbttalg 2518


